En mérito a lo anteriormente expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

1. Líbrese mandamiento de pago contra la parte demandada DIDIER ANDRES C0RONADO CAMPO a 

favor de JAIME DE LA HOZ BOTELLO, actuando por medio de apoderado judicial, por la suma de 

DOS MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS M/L ($2.800.000.oo) por concepto de capital 
adeudado, contenido en la letra de cambio aportada. Más los intereses a que hubiere lugar que serán 
liquidados en el momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida por la Superintendencia 
Financiera de Colombia. Lo que deberá cumplir en el término de cinco (5) días contados a partir de la

[...]

En mérito a lo expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

PRIMERO: Líbrese mandamientos de pago contra la parte demandada DIGNA MARIA MONTES 
ARIAS y favor de la entidad Bancaria BANCO DE OCCIDENTE S.A Actuando por medio de apoderado 
judicial, por las siguientes sumas:  CUARENTA MILLONES SETECIENTOS MIL DOSCIENTOS 
OCHENTA Y CUATRO M.L ($40.700.284.00), por concepto de capital adeudado, Obligación 
contenida en pagare adosado a la demanda.  Más los intereses de mora a la tasa establecida 
legalmente por la súper intendencia Financiera sin que exceda el límite de usura, gastos y costos del 
proceso que se causen.

[...]

R E S U E L V E 

1. Líbrese mandamiento de pago contra los demandados LUISA FERNANDA ALVAREZ 
HENRIQUE y MERCEDES JOSEFINA ALVAREZ CABARCAS a favor de SEGUROS 
COMERCIALES BOLÍVAR S.A., esta última   quien actúa por medio de apoderado judicial, 
por la suma de SEIS MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y CINCO MIL  PESOS M/L 
($6.565.000.00) por concepto canon de arriendo, correspondiente a los meses de marzo a  
julio de 2023.   Más intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en el momento procesal 
oportuno a la tasa máxima permitida y de conformidad con los artículos 1617 Código Civil y

[...]

R E S U E L V E 

1. Líbrese mandamiento de pago contra las partes demandadas FERMIN ALFONSO GOMEZ ROJAS 
e INVERSIONES GOMEZ Y VASQUEZ S.A.S., y favor de la Sociedad UNIFEL S.A., esta última 

quien actúa por medio de apoderado judicial, por la suma de CINCO MILLONES SEISCIENTOS MIL 
PESOS M/CTE. ($5.600.000.00)   por concepto de capital contenidos en Pagare anexo. Más los 
intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en el momento procesal oportuno a la tasa máxima 
permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, Lo que deberá cumplir en el término de